1/1

2020年４月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク エ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長 清澤 一郎

 （コード番号：2332 東証 JQ S）

問 合 せ 先  常務取締役 塚田 治樹

 （電話番号：03-3453-1181）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2020年１月22日公表の2020年３月期（2019年４

月１日～2020年３月31日）の通期業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１. 2020年３月期 通期業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,200 689 721 495 95.68

今回修正予想（Ｂ） 10,314 736 768 342 66.17

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 114 47 47 △153 ―

増 減 率 （ ％ ） 1.1 6.9 6.6 △30.8 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）
9,551 614 643 448 86.77

２. 修正の理由

当社が保有する投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められないものにつ

いて、2020年３月期において減損処理による投資有価証券評価損273百万円を特別損失として計上いたし

ます。投資有価証券評価損の特別損失計上に伴い、上記のとおり業績予想を修正いたします。

３. 配当予想

配当予想につきましては、変更はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以上